RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Looduskaitseosakond

TOO VASTUVOTMISE AKT nr.

V143037

Teostatud t60

Leping nr. 3-6.11/2025/107
Tod teostaja Omatec OU
Objekti LK eesmargiga ala
ID
2111 Kotisoo-Marina metsiseala

2111

2111

2111
2327

2327

2327

2327

2327
2327
2327

2327

2327
2326

2326

2326

2326

2326
2326
2111

2111

KOKKU

Kotisoo-Marina metsiseala
Kotisoo-Marina metsiseala

Kotisoo-Marina metsiseala

Kaugoja metsiseala
Kaugoja metsiseala
Kaugoja metsiseala
Kaugoja metsiseala

Kaugoja metsiseala
Kaugoja metsiseala

Kaugoja metsiseala
Kaugoja metsiseala

Kaugoja metsiseala
Reiu metsiseala

Reiu metsiseala
Reiu metsiseala
Reiu metsiseala

Reiu metsiseala
Reiu metsiseala
Kotisoo-Marina metsiseala

Kotisoo-Marina metsiseala

Markused

Sookoosluse taastamistoo
truuupide likvideerimine

Sookoosluse taastamist6o
paisude rajamine

Sookoosluse taastamistoo
paisude rajamine

Sookoosluse taastamistoo raie

Sookoosluse taastamist6o
kraavide sulgemine

Sookoosluse taastamist6o
paisude rajamine

Sookoosluse taastamistoo
paisude rajamine

Sookoosluse taastamist6o
paisude rajamine

Sookoosluse taastamistoo raie
Sookoosluse taastamistodé muu

Sookoosluse taastamistoo
kraavide rajamine

Sookoosluse taastamist6o
truuupide likvideerimine

Sookoosluse taastamistoé muu

Sookoosluse taastamist6o
paisude rajamine

Sookoosluse taastamistoo
kraavide sulgemine

Sookoosluse taastamist6o
truuupide likvideerimine

Sookoosluse taastamistoo
kraavide rekonstrueerimine

Sookoosluse taastamist6dé muu
Sookoosluse taastamistoo raie

Sookoosluse taastamist6o
kraavide sulgemine

Sookoosluse taastamist6o
kraavide rajamine

9. detsember 2025. a.
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m

m

Maht

9,00

45,00

33,00

6,154
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

8410,
00

87,00

Uhiku-
hind; €

100,00
80,00
70,00

1 600,00
1,10

80,00

90,00

75,00

1,60
600,00
10,00

100,00

100,00
75,00

1,10

100,00

2,00

100,00
1,10
1,10

10,00

Summa; €

900,00

3 600,00

2 310,00

9 846,40
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
9 251,00

870,00

26777,40



Toode kaigus likvideeriti lisaks 2 truupi, mida projektis pole kajastatud. To6de kaigus loobuti 1 truubi
likvideerimisest ja Uhe paisu ehitusest. Hankega telliti ekslikult vdhem kraavide sulgemist ja uute kraavide rajamist
kui projektis oli kajastatud, seetottu suleti kokkuleppel t66votjaga taiendavalt 6388 m kraave ja rajati 87m ulatuses
uusi kraaviihendusi. Projektis tehtud muudatused on kajastatud projekti muutmise protokollis.

Tellija Toovotja

(Digitaalselt allkirjastatud) (Digitaalselt allkirjastatud)
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